
Dodatek č. l 

ke Smlouvě o_poS1\'_\"to\'ání Zžı\”odn1'ho Stı`avoVání Ze dne14. 9. 2012 

1. [)0da\ˇatel 

Střední Odborná škola 
žı Střední Odborné učiliště, 
Pøıičıflzn, ČS. nnnáúy 485 

2. Odběrżıtel 

Gymnázium Polička 

Z dıÍı\ˇodu navýšení DPH od 1. 1. 2013 ze 14% na 15% Zvyštıjeme od tohoto data cenu 
doda'1\ˇaı1ých obědů. 

LlZZ1\ˇÍ`C`l1Č IUČZÍ 

zastoupená ředitelem Mgr. Borisem Preisslerem 
ČS. aı`mZ'ıd}ˇ -185. 57201 Polička 
1C`ozó2031‹>ó1 

Zastoupené ředitelem Mgr. Miloslavem Svobodou 
nábř. Svobody 306. 572 01 Polička 
IČO; 02032178 

IV. Cena 

Smluvní Strany se dohodly na těchto cenách: 

cena 1 oběda 

Z toho bez DPH: 
potı`a\'iny 

mzdové ıìáklady 
režijní nálxˇlady 

ZiS1x“o\'á Dřiržłžláa 

59,-- Kč 

25.22 KČ 
19.40 KČ 
5.39 KČ 
1.--Kč 

Celkem
V 

DPH 15% 
51.01 Kč 
7.65 KČ 

58.66 Kč


